

# Objednávka

Č.j.: 271/2018

ČR - Zemský archiv v Opavě, Sněmovní 1, 746 22, Opava

|   |   |
|---|---|
| <b>Prodávající:</b><br>Jiří Palát<br>Bulharská 1422/19<br>708 00 Ostrava - Poruba<br><b>Bankovní spojení</b><br><b>DIČ:</b> | <b>IC:</b> 14568845<br><b>Vyřizuje:</b><br><b>Telefon:</b><br><b>Mobil:</b><br><b>E-mail:</b> |
|---|---|

|  |  |
|--|--|
| <b>Kupující:</b><br>Zemský archiv v Opavě<br>Sněmovní 1<br>746 22 Opava  | <b>Vyřizuje:</b><br><b>Telefon:</b><br><b>Mobil:</b><br><b>E-mail:</b>             |
| <b>Bankovní spojení:</b><br><b>Banka:</b> Česká národní banka<br><b>Číslo účtu:</b><br><b>IC:</b> 70979057                 | <b>Fakturace na adresu:</b><br>Zemský archiv v Opavě<br>Sněmovní 1<br>746 22 Opava |
| <b>Místo určení:</b><br>Státní okresní archiv Frýdek-Místek<br>Bezručova 2145<br>738 01 Frýdek - Místek<br><b>Telefon:</b> | <b>Způsob úhrady:</b><br><b>Účtujte:</b> fakturou s DPH<br><b>Doprava:</b>         |

| Č.p. | Popis zboží                                       | Mat. číslo | Cena/kus vč. DPH | Mn.    | Jedn. | Cena     |
|------|---|------------|------------------|--------|-------|----------|
| 1    | elektrotechnická lepenka, 0,15 mm, 1000 x 700 mm  |            | 197,81           | 80,00  | kg    | 15824,80 |
| 2    | elektrotechnická lepenka, 0,20 mm, 1000 x 700 mm  |            | 187,48           | 100,00 | kg    | 18748,00 |
| 3    | elektrotechnická lepenka, 0,25 mm, 1000 x 700 mm  |            | 177,15           | 60,00  | kg    | 10629,00 |
| 4    | elektrotechnická lepenka, 0,30 mm, 1000 x 700 mm  |            | 177,39           | 40,00  | kg    | 7095,60  |
| 5    | elektrotechnická lepenka, 1 mm, 1000 x 700 mm     |            | 124,70           | 20,00  | ks    | 2494,00  |
| 6    | elektrotechnická lepenka, 0,30 mm, 1000 x 1400 mm |            | 345,58           | 180,00 | kg    | 62204,40 |
| 7    | elektrotechnická lepenka, 0,40 mm, 1000 x 1400 mm |            | 333,96           | 100,00 | kg    | 33396,00 |
| 8    | Doprava, balné (orientační cena)                  |            | 1500,00          | 1,00   | ks    | 1500,00  |

|                        |  |
|------------------------|--|
| <b>Počet příloh:</b> 0 | <b>Počet položek zboží:</b> 8            |
| <b>Termín dodání:</b>  | <b>Celková cena(Kč s DPH):</b> 151891,80 |

Platba po dodání. Splatnost faktury je 14 dnů ode dne jejího doručení kupujícímu. Na fakturu a dodací list uveďte číslo jednací naší objednávky uvedené v záhlaví.

Prosíme o zaslání potvrzené objednávky.

**Ředitel Zemského archivu v Opavě**  
  


V Opavě: 24.09.2018 Razítko

